

Maag Profi Verbraucherpreise 2022



Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Affirm Profi		1		55.00	55.00
Affirm Profi	10 x	1	520.00	52.00	52.00
Alar		0.35		129.00	368.57
Alar	10 x	0.35	1240.00	124.00	354.29
Alibi Flora		0.5		70.00	140.00
Alibi Flora	20 x	0.5	1320.00	66.00	132.00
Amaline Flow	solange Vorrat	1		46.90	46.90
Amaline Flow	solange Vorrat	10 x	439.00	43.90	43.90
Basamid Granulat		20		349.00	17.45
Bonzi		1		133.00	133.00
Bonzi	12 x	1	1468.80	122.40	122.40
Cuprofix Fluid		1		28.00	28.00
Cuprofix Fluid	12 x	1	312.00	26.00	26.00
Cuprofix 35		1		33.00	33.00
Cuprofix 35	10 x	1	320.00	32.00	32.00
Duplosan KV Combi		1		30.00	30.00
Duplosan KV Combi	12 x	1	324.00	27.00	27.00
Duplosan KV Combi		10		219.00	21.90
Duplosan KV Combi	2 x	10	432.00	216.00	21.60
Erpax Duo		3		94.00	31.33
Erpax Duo	4 x	3	356.00	89.00	29.67
Garlon 120		0.25		24.00	96.00
Garlon 120	12 x	0.25	276.00	23.00	92.00
Garlon 120		1		53.00	53.00
Garlon 120	10 x	1	500.00	50.00	50.00
Genol Plant		5		48.70	9.74
Genol Plant	4 x	5	188.80	47.20	9.44
Heritage Flow		0.5		64.00	128.00
Heritage Flow	8 x	0.5	496.00	62.00	124.00
Hicure		1		20.90	20.90
Hicure	12 x	1	238.80	19.90	19.90
Instrata Elite		1		142.00	142.00
Instrata Elite	12 x	1	1656.00	138.00	138.00
Instrata Elite		3		399.00	133.00
Instrata Elite	4 x	3	1584.00	396.00	132.00
Kendo		0.25		42.90	171.60
Kendo	20 x	0.25	798.00	39.90	159.60
Legan		0.5		56.00	112.00
Legan	12 x	0.5	648.00	54.00	108.00
Medallion TL		3		470.00	156.67
Medallion TL	4 x	3	1760.00	440.00	146.67
MossKade		5		134.00	26.80
MossKade	4 x	5	516.00	129.00	25.80
Neem Maag		0.5		84.00	168.00
Neem Maag	10 x	0.5	790.00	79.00	158.00

Maag Profi Verbraucherpreise 2022



Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Nimrod		1		89.90	89.90
Nimrod	12 x	1	1018.80	84.90	84.90
Perfetto		0.25		44.00	176.00
Perfetto	10 x	0.25	420.00	42.00	168.00
Piretro Maag		0.5		116.00	232.00
Piretro Maag	10 x	0.5	1120.00	112.00	224.00
Pixie	solange Vorrat	1		45.00	45.00
Pixie	solange Vorrat	12 x	504.00	42.00	42.00
Play		0.25		52.60	210.40
Play	20 x	0.25	984.00	49.20	196.80
Previcur Energy		1		128.00	128.00
Previcur Energy	12 x	1	1488.00	124.00	124.00
Primo Maxx		3		204.00	68.00
Primo Maxx	4 x	3	796.00	199.00	66.33
Qualibra		10		199.00	19.90
Qualibra	2 x	10	388.00	194.00	19.40
Roundup UltraPro		1		47.00	47.00
Roundup UltraPro	12 x	1	540.00	45.00	45.00
Score Profi		0.5		73.00	146.00
Score Profi	20 x	0.5	1400.00	70.00	140.00
Sequestrene Rapid		1		47.00	47.00
Sequestrene Rapid	20 x	1	900.00	45.00	45.00
Spomil		0.25		53.20	212.80
Spomil	10 x	0.25	490.00	49.00	196.00
Stomp Aqua		1		52.00	52.00
Stomp Aqua	10 x	1	500.00	50.00	50.00
Thiovit Liquid		0.5		24.00	48.00
Thiovit Liquid	8 x	0.5	184.00	23.00	46.00
Touchdown System 4		1		19.00	19.00
Touchdown System 4	12 x	1	216.00	18.00	18.00
Topas		0.2		46.00	230.00
Topas	20 x	0.2	880.00	44.00	220.00
Vertimec Gold		0.25		37.50	150.00
Vertimec Gold	20 x	0.25	698.00	34.90	139.60
Vesol Pro		5		89.00	17.80
Vesol Pro	4 x	5	336.00	84.00	16.80
Wuxal Eisen Plus		10		159.00	15.90
Wuxal Profi		5		45.00	9.00
Wuxal Profi	4 x	5	168.00	42.00	8.40
Wuxal Profi		20		139.00	6.95
Wuxal Profi	24 x	20	3216.00	134.00	6.70
Wuxal Profi		200		1030.00	5.15
Wuxal Suspension Ca		10		104.00	10.40
Wuxal Suspension Ca	33 x	10	3267.00	99.00	9.90

Maag Profi Verbraucherpreise 2022



Produkt	Karton	Packung in kg oder lt	Preis pro Karton	Preis pro Packung	Grundpreis per kg oder lt
Wuxal Suspension Mg		10		104.00	10.40
Wuxal Suspension Mg	33 x	10	3267.00	99.00	9.90
Wuxal Suspension Mn		10		104.00	10.40
Wuxal Suspension Mn	33 x	10	3267.00	99.00	9.90

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen. Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

11. Januar 2022

AGROLINE, fenaco Genossenschaft

Suisse romande

Mittelland / Zentralschweiz

Ostschweiz

tél. 058 433 69 02

Tel. 058 433 69 18

Tel. 058 433 69 60

ppl.moudon@fenaco.com

pfs.lyssach@fenaco.com

pfs.winterthur@fenaco.com